Ergebnisse Elb-Klabauter-Cup, Mlhlenberger Loch
17.06.2023 - 18.06.2023

Veranstalter: MSC

2 Wettfahrten, 0 Streicher
m=2, 18 gezeitete Boote

Platz Segelnummer Crew
Lotte-Marie Kirchesch SCG

1 GER714

2 GER 609

3 GER733

4 GER718

5 GER636

6 GER 480

7 GER55

8 GER715

9 GER699

10 GER 717

11 GER 661

12 GER 657

13 GER 277

14 GER 231

15 GER 651

16 GER 713

17 GER 195

18 GER 652

Mina Tratar

Julius Flégel
Niklas Bilzinger
Hannah Mdller
Ella Wang

Max Himme
Magnus Decius
Claas Drews
Malte Aeukens
Constanze Munck
Max Lasse Sauer
Moritz Klein

Max Andre

Leona Blum
Matilde Marie Liebe
Mila Briese

Ida Daun

Cidalia Marie Voigt
Moritz Larson Jung
Leander Jaus

Felix Pistor
Leonora Gerlach
Maximilian Zurl
Marie Zerbst
Alexander Wolff
Bruno Becher
Ferdinand Stein
Miriam Hardorp
Lea-Sophie Kay

Jakob-Florin Kirchesch

Klemens Haag
Benno Janne
Max Borsdorff
Conrad Floyd

Benjamin Wohlhage

Verein WEF 1
1
SCG
SVWS 2
SVWS
SVWS 5
SVWS
6
SVWS 4
SVWS
3
13
8
7
12
10
PSB 24 9
11
SVWS
14
15
17
16
18

WEF 2

11

14

12

13

15

16

17

18

Summe RLP
: 0,00
; 0,00
2 0,00

18 0,00
18 0,00
i; 0,00
12 0,00
i: 0,00
1: 0,00
gi 0,00
;1 0,00
;g 0,00
;g 0,00
;; 0,00
gg 0,00
gg 0,00
gg 0,00
:2 0,00

Offizielle Ergebnisse: https://manage2sail.com/de-DE/event/77befc95-8088-4bc4-a87f-2389af4b9415#!/results?classl
d=6¢c26df1-0f73-44ab-88e4-9b3d4elc2a98

Du brauchst ein PDF ohne Wasserzeichen? Frage uns einfach (info@regatten.net)
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